1

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 07.10.2019                                                                                                    № 106
поселок Луч

О создании комиссии по осуществлению Органом внутреннего
финансового контроля Лучевого  сельского поселения Лабинского района полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому
контролю в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии с частью 5 статьи  160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 17 мая  2019 года № 39 «Об утверждении Порядка осуществления уполномоченным органом администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Комиссию по осуществлению Органом внутреннего финансового контроля Лучевого сельского поселение Лабинского района полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и утвердить ее состав согласно приложения.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

         С.В.Перевалова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района
от 07.10.2019 № 106
СОСТАВ

комиссии по  осуществлению Органом внутреннего финансового контроля Лучевого сельского поселения Лабинского района полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

	Демьяненко

Валентина Ивановна
	депутат Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района,

руководитель Органа;

	Перевалова

Светлана Викторовна
	главный специалист администрации Лучевого сельского поселения

Лабинского района,

должностное лицо Органа;

	Алехина

Татьяна Ивановна
	ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения

Лабинского района,
должностное лицо Органа;

	Соколова

Елена Викторовна
	ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения

Лабинского района,
должностное лицо Органа.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

         С.В.Перевалова